și 2 cr. pentru portul postal. Cu acelaș preț se poate căpeta, după cum suntem informați, și dela Prea Onorații Domni protopresbiteri.

**Societatea de lectură „Ioan Popasu“** a tinerimei dela institutul teologic-pedagogic din Caransebeș aranjază un concert cu declamațiuni **Sămbătă** la 30 Ianuarie (11 Februarie) 1899 în sala mare a otelului „Pomul verde“ în favorul elevilor bolnavi dela institutul teologic-pedagogic diecesan. După concert urmează joc. Începutul la 8 oare sara. Prețul de intrare pentru persoană 60 cr. pentru familie 1 fl. 50 cr. Suprasolvi-rile generoase se primesc cu mulțămită.